
LIGNE TER

INFO TRAFIC

Programme de circulation

applicable le vendredi 17 novembre 2017

Retrouvez cette

information sur

votre mobile.

POUR CONNAÎTRE LES HORAIRES EN TEMPS RÉEL : 

• Application SNCF (pour smartphone) • Site : www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire • Contact TER Centre-Val-de-Loire

• TER Flash Trafic (service d'alerte gratuit par SMS)

• Compte Twitter @TERCentreTrafic du lundi au samedi de 16h à 20h

ORLEANS - VIERZON - 

ARGENTON S/C (LIMOGES)

LIMOGES-BÉNÉDICTINS > ORLÉANS

La circulation des trains sera perturbée le vendredi 17 novembre 2017 en raison d'un mouvement de grève 

national interprofessionnel.

Le TER ci-dessous est annulé :

V
e

rs
io

n
 d

u
 1

6
.1

1
.2

0
1

7
 1

3
:5

0

TER

861452

LIMOGES-BÉNÉDICTINS 07:23

LES BARDYS 07:31

AMBAZAC 07:36

LA JONCHERE 07:42

ST SULPICE LAURIERE 07:48

BERSAC 07:55

FROMENTAL 08:06

LA SOUTERRAINE 08:13

ST SEBASTIEN 08:24

EGUZON 08:30

ARGENTON SUR CREUSE 08:42

CHABENET |

LOTHIERS |

LUANT |

CHÂTEAUROUX 08:59

NEUVY-PAILLOUX |

ISSOUDUN 09:14

STE LIZAIGNE |

REUILLY 09:24

VIERZON VILLE 09:36

THEILLAY

SALBRIS

NOUAN LE FUZELIER

LAMOTTE BEUVRON

LA FERTE ST AUBIN

ST CYR EN VAL LA SOURCE

ORLÉANS


